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
10,4 m²

Gard
6,8 m²

Bad
5,5 m²

Stue/kjøkken
55,0 m²

Terrasse
48,5 m²

Hagenivå
39,6 m²

Balkong
8,8 m²

Overbygd
4,1 m²

Trapp
4,3 m²

Overbygd
15,1 m²

PLAN 2. ETASJE

BYA                                       154,5 m2

BRA 1.etg. hoveddel               63,7 m2 

BRA 1.etg. hybel                      22,2 m2         
BRA 2.etg.                               84,2 m2

BRA totalt                               170,1 m2

Åpent overbygd                       19,1 m2

Garasje m/bod                         44,9 m2

Terrasse/balkong                      57,3 m2 (ink. overbygd)



Porsgrunn

kommune

Eiendomskart

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 61 Bnr: 24 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Hvalenvegen 42B

3943 PORSGRUNN, m.fl.

Annen info:

28.09.2022 09:10:12 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2



Tegnforklaring

Offogprivbygg Andre bygg grå Takoverbygg grå

Innmålt grensepunkt Usikkert grensepunkt Målt grenselinje

Usikker grenselinje Elv/bekk enstreks grå Veg

Midlinje bane Eiendomsteig Kommunalveg gatenavn.

Privatveg gatenavn.
 

 

28.09.2022 09:10:12 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 2 av 2





Porsgrunn kommune

Eiendomsinformasjon

MATRIKKELENHET

Kommune Gnr Bnr Fnr Snr Type Bruksnavn Tinglyst Beregnet areal Oppgitt areal Arealkilde

3806 - Porsgrunn kommune 61 24 0 0 Grunneiendom KVELDSRO Ja 536,1 0 0-Ikke oppgitt

Etablert dato Utgått Har aktive festegrunner Er seksjonert Antall seksjoner Sameiebrøk Representasjonspunkt

22.11.1916 Nei Nei Nei Nord: 6550484,95 Øst: 539685,52 System: EPSG:25832

FORRETNINGER

Forretningstype Forretningsdato Matrikkelføringsdato Komm.saksref Rolle Matrikkelenhet Arealendring

Oppmålingsforretning 05.05.2022 05.05.2022 21/19349 61/28 0

Avgiver 61/24 -596,1

406/1 0

Mottaker 61/545 596

61/544 0

Oppmålingsforretning 05.05.2022 05.05.2022 21/19349 406/1 0

61/28 0

61/496 0

Mottaker 61/544 679,3

Avgiver 61/24 -679,2

Oppmålingsforretning 05.05.2022 05.05.2022 21/19349 406/1 0

61/24 0

61/496 0

61/28 0

Omnummerering 01.01.2020 01.01.2020 61/24 0

Skylddeling 22.11.1916 61/24 0

61/2 0

BYGNINGER

28.09.2022 09:10:14 Kilde: Matrikkelen (Statens kartverk). Side 1 av 2



Bygningsnummer Bygningstype Næringsgruppe Bygningsstatus Areal bolig Areal annet Areal totalt

300897078 Enebolig Bolig Igangsettingstillatelse 213 0 213

ADRESSER

Gatenavn Husnummer Bokstav Seksjonsnummer Representasjonspunkt Adressetilleggsnavn Kretser

Hvalenvegen 42 B Nord: 6550489,96
Øst: 539681,24
System: EPSG:25832

Stemmekrets 8-HEISTAD
Postnummerområde 3943-PORSGRUNN
Kirkesokn 3-Eidanger
SKOLEKRETS 18-Brattås
Tettsted 3005-Porsgrunn/Skien
Grunnkrets 311- VALEN

KOMMUNAL TILLEGGSDEL

Bruk av grunn Referanser Kommentarer

B-Bolig

TEIGER

Areal Representasjonspunkt Hovedteig Tvist Har flere matrikkelenheter

536,1 Nord: 6550484,95007137 Øst: 539685,51999819 System: EPSG:32632 Ja Nei Nei

ANLEGGSPROJEKSONSFLATER

Areal Representasjonspunkt Hovedflate Medium 

Beregnet areal: Areal som baseres på eiendommens registrerte eiendomsgrenser i Matrikkelen. Dersom eiendomsgrenser ikke har latt seg registrere nøyaktig i Matrikkelen, vil det beregnede

arealet ikke være korrekt. 

 

Oppgitt  areal: For matrikkelenheter der det ikke er registrert eiendomsgrenser i Matrikkelen slik at areal ikke kan beregnes, angis Oppgitt areal dersom slike data er registrert. Oppgitt areal

kan være hentet fra ulike forretningsdokumenter som f.eks. skylddelinger. Oppgitt areal oppdateres ikke når det f.eks. skjer delinger fra en matrikkelenhet. 

 

Areal og forretningshistorikk på seksjonerte eiendommer: Dersom eiendommen er seksjonert vil eiendommens areal som oftest være registrert på hovedeiendommen og ikke på hver enkelt

seksjon. Eiendomsrapporter for en spesifikk seksjon vil derfor som regel være oppført uten areal. Det samme gjelder historikk over forretninger. 

 

Bygninger: Opplysninger gitt i denne rapporten er ikke kvalitetssikret mot vedtak fattet av bygningsmyndigheten. 
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